
Misto pojištěni č. 3: Zubatého 330, č. or. 10, 15000 Praha, Smichov

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základni. ži.velní pojištění proti. poji.stným nebezpeči.m: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto poji.štěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastni.ch movitých zařízeni. a vybaveni..
Popi.s: vlastní movi.té zařízení a vybavení
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 500 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančni.ch prostředků.
Popi.s: cenné předměty a ftnanční prostředky
Poji.štění se sjednává na první ri.zi.ko.
Li.mi.t pojistného plnění 50000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárni.m nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na mi.stě
pojištění Č. 3 čtní 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové ži.velní poji.štění proti. poji.stnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni..

Umi.t poji.stného plnění (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč

Celkový li.mi.t plnění z poji.stných událostí vzni.klých působením povodně nebo záplavy na nemovi.tých
objektech a movi.tých předmětech v místě pojištěni: 500 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou čtní 5%, min. 25000 Kč

Pojistntk prohlašuje, že na místě pojištění č.3 se v poslední.ch 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani.
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové ži.velni. poji.štěni. proti. poji.stnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni..

Umi.t poji.stného plněni. (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodní.m nebezpečí.m či.ní. 1000 Kč.

1.4 Sjednává se 9oplňkov~ ži.v,elní poji.štěni. proti. ,poji.stným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelni.m pojištěni.
Li.mi.t poji.stného plněni. (v rámci. poji.stné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobttírn sesuvem, zemětřeseni.m a tíhou sněhu nebo
námrazy či.ni.1000 Kč.

Pojištěni. pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
poji.štěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Poji.štění pro případ odci.zení. KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto poji.štěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.
Popi.s : vlastní. movi.té zařtzení a vybaveni.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Umi.t poji.stného plnění. (v rámci. poji.stné částky): 300 000 Kč

Strana 6 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


